Detailiibersicht iiber die effektiven Abrechnungen und Sozialhilfepauschalen 2. Semester 2018 (Asyl)

BBL

BBL

4562 Biberist

4585 Biezwil / Limpachtal
4583 Buchegg

4573 Lohn-Ammannsegg
4574 Lasslingen-Nennigkofen
4571 Laterkofen-Ichertswil
4584 Literswil-Gachliwil / Limpachtal
3254 Messen

3253 Schnottwil

4588 Unterramsern

Total SR

Differenz

Dorneck

Dorneck

4112 Battwil

4413 Biren

4143 Dornach

4145 Gempen

4146 Hochwald

4114 Hofstetten-FIUh
4116 Metzerlen-Mariastein
4412 Nuglar-St. Pantaleon
4118 Rodersdorf

4206 Seewen

4108 Witterswil

Total SR

Differenz

SD MUL

MUL

4525 Balm b. GUnsberg
4512 Bellach

4532 Feldbrunnen-St.Niklaus
4534 Flumenthal

4524 Gunsberg

4535 Hubersdorf

4535 Kammersrohr
4513 Langendorf

4515 Oberdorf

4533 Riedholz

4522 Rittenen

Total SR

Differenz

SDOL

SDOL

2544 Bettlach
2540 Grenchen
4514 Lommiswil
2545 Selzach
Total SR

Differenz

Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS |Total Asyl
225'143.60 1'181.70 226'325.30
-7'000.00 0.00 -7'000.00
109'680.10 0.00 109'680.10
156'368.70 5'356.25 161'724.95
14'731.70 0.00 14'731.70
0.00 0.00 0.00
54'138.30 0.00 54'138.30
130'491.80 0.00 130'491.80
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
683'554.20 6'537.95 690'092.15 499'790.00 58'490.20 160'977.80 -67'545.15 651'712.85
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -38'379.30
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS  [Total Asyl
-5'383.20 0.00 -5'383.20
26'014.90 0.00 26'014.90
78'969.50 0.00 78'969.50
0.00 0.00 0.00
34'251.90 0.00 34'251.90
72'558.25 0.00 72'558.25
0.00 0.00 0.00
18'903.85 0.00 18'903.85
15'169.95 0.00 15'169.95
0.00 0.00 0.00
102'562.69 0.00 102'562.69
343'047.84 0.00 343'047.84 382'530.00 3'784.50 22'136.80 -58'668.56 349'782.74
Mehreinnahmen/-ausgaben SR 6'734.90
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS [Total Asyl
0.00 0.00 0.00
144'562.04 0.00 144'562.04
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
116'915.70 0.00 116'915.70
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
330'509.60 0.00 330'509.60
22'226.95 0.00 22'226.95
70'314.60 0.00 70'314.60
0.00 0.00 0.00
684'528.89 0.00 684'528.89 339'890.00 236'657.40 155'496.30 -15'373.56 716'670.14
Mehreinnahmen/-ausgaben SR 32'141.25
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS [Total Asyl
103'356.10 0.00 103'356.10
445'451.51 6'584.49 452'036.00
72'040.00 0.00 72'040.00
109'277.07 0.00 109'277.07
730'124.68 6'584.49 736'709.17 582'610.00 630.55 176'654.70 -33'975.03 725'920.22
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -10'788.95

Detaillibersicht liber die effektiven Abrechnungen und Sozialhilfepauschalen 2. Semester 2018 (Asyl)

BBL

BBL

4562 Biberist

4585 Biezwil / Limpachtal
4583 Buchegg

4573 Lohn-Ammannsegg
4574 Lasslingen-Nennigkofen
4571 Luterkofen-Ichertswil
4584 Literswil-Gachliwil / Limpachtal
3254 Messen

3253 Schnottwil

4588 Unterramsern

Total SR

Differenz

Dorneck

Dorneck

4112 Battwil

4413 Buren

4143 Dornach

4145 Gempen

4146 Hochwald

4114 Hofstetten-FIUh
4116 Metzerlen-Mariastein
4412 Nuglar-St. Pantaleon
4118 Rodersdorf

4206 Seewen

4108 Witterswil

Total SR

Differenz

SD MUL

MUL

4525 Balm b. GUnsberg
4512 Bellach

4532 Feldbrunnen-St.Niklaus
4534 Flumenthal

4524 Gunsberg

4535 Hubersdorf

4535 Kammersrohr
4513 Langendorf

4515 Oberdorf

4533 Riedholz

4522 Rittenen

Total SR

Differenz

SDOL

SDOL

2544 Bettlach
2540 Grenchen
4514 Lommiswil
2545 Selzach
Total SR

Differenz

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

35'401.95

0.00

0.00

0.00

4'622.25

2'264.75

0.00

0.00

0.00

0.00

42'288.95

53'300.00

0.00

7'469.50

-26'147.25

34'622.25

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

-7'666.70

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

29'981.85

0.00

5'708.45

0.00

0.00

0.00

17'032.05

0.00

0.00

0.00

0.00

52'722.35

25'830.00

26'357.25

3'600.00

-8'082.05

47'705.20

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

-5'017.15

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

0.00

2'332.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7'527.45

4'016.30

3'576.00

0.00

17'452.65

8'200.00

0.00

8'217.00

0.00

16'417.00

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

-1'035.65

Total eingereichte

Abrechnungen Asyl Projekte und Einnahmen AS
VA7+ Pauschale VA7+ |Effektive Abr. VA7+ |Kurse VA7+ VA7+ Total AS VA7+
0.00
106'139.95
0.00
14'870.75
121'010.70 75'440.00 47'554.00 12'020.00 -8'415.10 126'598.90
Mehreinnahmen/-ausgaben SR 5'588.20




SON

SON

4657 Dulliken
4654 Lostorf

4653 Obergbsgen
4656 Starrkirch-Wil
4655 Stusslingen
Total SR

Differenz

SR Olten

SR Olten

4633 Hauenstein-Ifenthal
4600 Olten

4632 Trimbach

4652 Winznau

4634 Wisen

Total SR

Differenz

SRUN

SRUN

4658 Daniken

5012 Eppenberg-Wédschnau
5015 Erlinsbach SO
5014 Gretzenbach
4468 Kienberg
5013 Niedergdsgen
4655 Rohr

5012 Schénenwerd
5746 Walterswil
Total SR

Differenz

Solothurn

SR Solothurn
4500 Solothurn
Total SR

Differenz

Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS |Total Asyl
101'901.15 0.00 101'901.15
38'762.45 0.00 38'762.45
10'855.15 0.00 10'855.15
74'596.15 0.00 74'596.15
0.00 0.00 0.00
226'114.90 0.00 226'114.90 185'730.00 0.00 36'787.50 -7'336.20 215'181.30
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -10'933.60
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS  [Total Asyl
0.00 0.00 0.00
468'200.79 13'681.25 481'882.04
578'760.50 2'844.20 581'604.70
18'149.78 0.00 18'149.78
0.00 0.00 0.00
1'065'111.07 16'525.45 1'081'636.52 841'320.00 60'543.90 195'062.65 -72'387.23 1'024'539.32
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -57'097.20
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS  [Total Asyl
150'352.40 0.00 150'352.40
20'667.45 1'659.50 22'326.95
77'092.25 0.00 77'092.25
50'545.10 0.00 50'545.10
0.00 0.00 0.00
150'609.45 0.00 150'609.45
0.00 0.00 0.00
155'043.70 0.00 155'043.70
17'876.70 0.00 17'876.70
622'187.05 1'659.50 623'846.55 646'570.00 0.00 117'786.35 -122'581.45 641'774.90
Mehreinnahmen/-ausgaben SR 17'928.35
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS [Total Asyl
560'440.45 2'263.30 562'703.75
560'440.45 2'263.30 562'703.75 387'860.00 2'263.30 148'508.50 -32'227.50 506'404.30
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -56'299.45

SON

SON

4657 Dulliken
4654 Lostorf

4653 Obergbsgen
4656 Starrkirch-Wil
4655 Stusslingen
Total SR

Differenz

SR Olten

SR Olten

4633 Hauenstein-Ifenthal
4600 Olten

4632 Trimbach

4652 Winznau

4634 Wisen

Total SR

Differenz

SRUN

SRUN

4658 Daniken

5012 Eppenberg-Wdschnau
5015 Erlinsbach SO
5014 Gretzenbach
4468 Kienberg
5013 Niedergbsgen
4655 Rohr

5012 Schénenwerd
5746 Walterswil
Total SR

Differenz

Solothurn

SR Solothurn
4500 Solothurn
Total SR

Differenz

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

0.00

26'132.70

0.00

0.00

0.00

26'132.70

21'320.00

0.00

8'304.00

-11'796.50

17'827.50

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

-8'305.20

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

0.00

87'353.20

11'093.65

2'701.15

0.00

101'148.00

94'300.00

58'954.40

4'334.00

-51'991.00

105'597.40

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

4'449.40

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

0.00

0.00

2'740.45

14'607.85

0.00

11'393.40

0.00

71'605.70

0.00

100'347.40

87'740.00

46'924.50

0.00

-37'316.55

97'347.95

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

-2'999.45

Total eingereichte

Abrechnungen Asyl Projekte und Einnahmen AS
VA7+ Pauschale VA7+ |Effektive Abr. VA7+ |Kurse VA7+ VA7+ Total AS VA7+
56'808.20
56'808.20 60'680.00 0.00 7'360.00 -16'888.60 51'151.40
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -5'656.80




Thal-Gau

Thal-Gau

4714 Aedermannsdorf
4710 Balsthal

4622 Egerkingen
4716 Gansbrunnen
4624 Harkingen

4715 Herbetswil
4718 Holderbank
4703 Kestenholz
4712 Laupersdorf
4713 Matzendorf
4717 Mimliswil

4623 Neuendorf
4626 Niederbuchsiten
4625 Oberbuchsiten
4702 Oensingen
4716 Welschenrohr
4628 Wolfwil

SR Thal-Gau

Total SR

Differenz

Thierstein

Thierstein

4252 Barschwil
4229 Beinwil
4226 Breitenbach
4227 BUsserach
4228 Erschwil
4232 Fehren
4247 Grindel
4204 Himmelried
4245 Kleinlutzel
4233 Meltingen
4208 Nunningen
4234 Zullwil
Total SR

Differenz

SRU

SRU

4618 Boningen

4629 Fulenbach

4617 Gunzgen

4614 Hagendorf

4616 Kappel

4613 Rickenbach

4612 Wangen b. Olten
Total SR

Differenz

Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS |Total Asyl
18'384.10 0.00 18'384.10 19'680.00 324.00 20'004.00
131'043.80 0.00 131'043.80 84'460.00 23'639.50 -26'137.75 81'961.75
11'709.25 0.00 11'709.25 4'920.00 0.00 -441.70 4'478.30
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32'136.05 0.00 32'136.05 39'360.00 10'443.00 -26'013.55 23'789.45
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
34'674.35 0.00 34'674.35 32'800.00 7'627.00 -820.00 39'607.00
52'331.30 0.00 52'331.30 78'720.00 4'764.00 -23'405.75 60'078.25
111'743.80 3'214.65 114'958.45 96'760.00 20'454.50 -10'305.50 106'909.00
26'665.55 0.00 26'665.55 24'600.00 4'278.40 -2'532.80 26'345.60
36'445.82 0.00 36'445.82 23'370.00 11'067.00 0.00 34'437.00
-749.65 0.00 -749.65 0.00 0.00 0.00 0.00
177'336.97 2'114.00 179'450.97 102'910.00 2'114.00 40'963.60 -18'440.35 127'547.25
70'075.85 0.00 70'075.85 67'240.00 16'452.00 -20'655.55 63'136.45
62'738.10 0.00 62'738.10 57'810.00 3'360.00 0.00 61'170.00
0.00 96'760.00 6'507.50 -26'218.30 77'049.20
764'535.29 5'328.65 769'863.94 729'390.00 2'114.00 149'880.50 -154'871.25 726'513.25
726'513.25
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -43'350.69
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS [Total Asyl
45'145.00 0.00 45'145.00 26'240.00 0.00 12'496.00 0.00 38'736.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
132'415.75 0.00 132'415.75 135'300.00 0.00 12'705.00 -7'159.10 140'845.90
82'291.75 0.00 82'291.75 73'800.00 0.00 6'986.00 -3'168.85 77'617.15
91'344.15 0.00 91'344.15 42'640.00 43'088.50 6'422.00 -2'538.00 89'612.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24'773.75 0.00 24'773.75 24'600.00 210.00 2'305.00 0.00 27'115.00
35'023.65 0.00 35'023.65 29'520.00 0.00 6'336.45 -2'169.55 33'686.90
4'734.95 0.00 4'734.95 4'100.00 0.00 0.00 -1'000.00 3'100.00
42'958.60 0.00 42'958.60 44'690.00 0.00 0.00 -2'297.60 42'392.40
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
458'687.60 0.00 458'687.60 380'890.00 43'298.50 47'250.45 -18'333.10 453'105.85
453'105.85
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -5'581.75
Total
eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und
AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS  [Total Asyl
0.00 0.00 0.00
39'349.30 0.00 39'349.30
0.00 0.00 0.00
-1'597.60 0.00 -1'597.60
146'628.90 0.00 146'628.90
0.00 0.00 0.00
111'735.95 0.00 111'735.95
296'116.55 0.00 296'116.55 274'000.00 11'970.70 61'360.30 -58'884.20 288'446.80
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -7'669.75

Thal-Gau

Thal-Gau

4714 Aedermannsdorf
4710 Balsthal

4622 Egerkingen
4716 Gansbrunnen
4624 Harkingen

4715 Herbetswil
4718 Holderbank
4703 Kestenholz
4712 Laupersdorf
4713 Matzendorf
4717 Mimliswil

4623 Neuendorf
4626 Niederbuchsiten
4625 Oberbuchsiten
4702 Oensingen
4716 Welschenrohr
4628 Wolfwil

SR Thal-Gau

Total SR

Differenz

Thierstein

Thierstein

4252 Barschwil
4229 Beinwil
4226 Breitenbach
4227 Blsserach
4228 Erschwil
4232 Fehren
4247 Grindel
4204 Himmelried
4245 Kleinlttzel
4233 Meltingen
4208 Nunningen
4234 Zullwil
Total SR

Differenz

SRU

SRU

4618 Boningen

4629 Fulenbach

4617 Gunzgen

4614 Hagendorf

4616 Kappel

4613 Rickenbach

4612 Wangen b. Olten
Total SR

Differenz

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

0.00

40'917.70

12'928.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8'327.15

0.00

0.00

0.00

0.00

2'395.35

15'575.55

12'927.15

93'071.55

63'960.00

0.00

19'558.70

-6'750.40

76'768.30

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

-16'303.25

Total eingereichte

Abrechnungen Asyl Projekte und Einnahmen AS
VA7+ Pauschale VA7+ |Effektive Abr. VA7+ |Kurse VA7+ VA7+ Total AS VA7+
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5'759.65 9'840.00 0.00 0.00 -2'560.00 7'280.00
3'243.65 2'460.00 0.00 0.00 0.00 2'460.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10'336.50 10'660.00 0.00 0.00 -7'267.10 3'392.90
13'129.30 9'840.00 0.00 420.00 0.00 10'260.00
29'037.15 27'880.00 0.00 0.00 -8'268.20 19'611.80
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61'506.25 60'680.00 0.00 420.00 -18'095.30 43'004.70
Mehreinnahmen/-ausgaben SR -18'501.55

Total eingereichte
Abrechnungen Asyl
VA7+

Pauschale VA7+

Effektive Abr. VA7+

Projekte und
Kurse VA7+

Einnahmen AS
VA7+

Total AS VA7+

0.00

0.00

0.00

0.00

22'648.05

0.00

9'015.30

31'663.35

33'600.00

0.00

8'017.50

-4'748.55

36'868.95

Mehreinnahmen/-ausgaben SR

5'205.60




SR Wa Ost SR Wa Ost
Total
eingereichte Total eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und Abrechnungen Asyl Projekte und Einnahmen AS
WA Ost AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS |Total Asyl WA Ost VA7+ Pauschale VA7+ |Effektive Abr. VA7+ (Kurse VA7+ VA7+ Total AS VA7+
4556 Aeschi 0.00 0.00 0.00 4556 Aeschi 0.00
4556 Bolken 0.00 0.00 0.00 4556 Bolken 0.00
4543 Deitingen 111'142.35 0.00 111'142.35 4543 Deitingen 0.00
4552 Derendingen 333'171.80 0.00 333'171.80 4552 Derendingen -14'356.90
4554 Etziken 0.00 0.00 0.00 4554 Etziken 0.00
4557 Horriwil 17'694.20 0.00 17'694.20 4557 Horriwil 3'580.85
4554 Hiniken 0.00 0.00 0.00 4554 Hiniken 0.00
4553 Subingen 10'816.55 0.00 10'816.55 4553 Subingen 25'982.75
Total SR 472'824.90 0.00 472'824.90 325'130.00 44'308.00 129'896.90 -51'150.10 448'184.80 Total SR 15'206.70 67'240.00 53'461.85 0.00 -113'184.65 7'517.20
Differenz Mehreinnahmen/-ausgaben SR -24'640.10 Differenz Mehreinnahmen/-ausgaben SR -7'689.50
SR Wasiid SR Wasiid
Total
eingereichte Total eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und Abrechnungen Asyl Projekte und Einnahmen AS
WA Sud AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS [Total Asyl WA Sud VA7+ Pauschale VA7+ |Effektive Abr. VA7+ (Kurse VA7+ VA7+ Total AS VA7+
4558 Drei Hofe 0.00 0.00 0.00 4558 Drei Hofe 0.00
4563 Gerlafingen 186'461.30 0.00 186'461.30 4563 Gerlafingen 21'328.60
4566 Halten 0.00 0.00 0.00 4566 Halten 0.00
4566 Kriegstetten 30'761.10 11'834.50 42'595.60 4566 Kriegstetten 2'208.00
4564 Obergerlafingen 30'526.70 0.00 30'526.70 4564 Obergerlafingen 0.00
4566 Oekingen 0.00 0.00 0.00 4566 Oekingen 0.00
4565 Recherswil 65'159.70 0.00 65'159.70 4565 Recherswil 0.00
Total SR 312'908.80 11'834.50 324'743.30 305'860.00 0.00 67'204.50 -47'355.45 325'709.05 Total SR 23'536.60 29'520.00 0.00 720.00 -20'051.15 10'188.85
Differenz Mehreinnahmen/-ausgaben SR 965.75 Differenz Mehreinnahmen/-ausgaben SR -13'347.75
Zuchwil, Luterbach Zuchwil, Luterbach
Total
eingereichte Total eingereichte
Abrechnungen Pauschale AS Projekte und Abrechnungen Asyl Projekte und Einnahmen AS
Zuchwil/Luterbach AS Nothilfe Asyl inkl. Nothilfe Effektive Abr. Kurse Einnahmen AS [Total Asyl Zuchwil/Luterbach VA7+ Pauschale VA7+ |Effektive Abr. VA7+ (Kurse VA7+ VA7+ Total AS VA7+
4542 Luterbach 51'342.30 11'601.90 62'944.20 4542 Luterbach 0.00
4528 Zuchwil 272'503.90 505.00 273'008.90 4528 Zuchwil 102'163.20
Total SR 323'846.20 12'106.90 335'953.10 299'300.00 0.00 80'018.00 -42'549.45 336'768.55 Total SR 102'163.20 82'000.00 36'452.10 21'380.00 -45'222.05 94'610.05
Differenz Mehreinnahmen/-ausgaben SR 815.45 Differenz Mehreinnahmen/-ausgaben SR -7'553.15
Total in LA enthalten 7'544'028.42 62'840.74 7'606'869.16 6'180'870.00 464'061.05 1'549'021.25 -783'238.23 7'410'714.07 Total in LA enthalten 845'058.60 763'810.00 269'704.10 101'400.70 -368'689.15 766'225.65




